
Objednávka
Číslo objednávky: 950/2022, Datum objednávky: 21.9.2022
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
15500 Praha
IČ: 27081052, DIČ: CZ27081052

Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás nábytek a vybavení pro naše pracoviště Lampa, které sídlí na ul. Pod Nemocnicí 25, Brno-
Bohunice 62500.
Zboží bude s dovozem za první uzamykatelné dveře a platba bude provedena fakturou (zálohovou a později
doplatkovou).

Požadované zboží viz příloha.
Celková předpokládaná cena cca 150.000 Kč vč. DPH.

Další podmínky viz Všeobecné obchodní podmínky dle odkazu
https://www.ikea.com/cz/cs/customer-service/terms-conditions/

Mgr. et Mgr. Lucie Stará
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


